
Uchwała Nr II/11/2002 

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 28 listopada 2002 r. 

W sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. nr 142, poz.1591; z 2002 r. nr 23,poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz.984) oraz art.20 ust.
3 i 5 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001 r. nr 142,poz. 
1593; z 2002 r. nr 113, poz. 984) §3 pkt 1 i 2, § 10 pkt 1 i § 11 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 200 r. w sprawie zasad wynagrodzenia i wymagań kwalifikacyjnych 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich (Dz.U. z 2000 r. nr 61, poz. 707; z 2001 r. nr 34, poz. 392; z 2002 r. nr 
157, poz. 1308) w związku z § 36 pkt. 3 Statutu Miasta i Gminy Chocianów (uchwała nr 
XXXI/203/2000 z dnia 21 grudnia 2000 r.- Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego z dn. 31 maja 2001 r.) 
Rada Miejska w Chocianowie uchwala , co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów miesięczne wynagrodzenie za pracą, na 
które składa się: 

1)wynagrodzenie zasadnicze według kategorii XX w maksymalnej kwocie określonej w załączniku 
nr 1 do rozporządzenia o którym mowa na wstępie uchwały, 
2)dodatek funkcyjny według 8 stawki w kwocie maksymalnej określonej w załączniku nr 2 do 
rozporządzenia o którym mowa na wstępie uchwały, 
3)dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 

§ 2 

Oprócz wynagrodzenia wymienionego w § 1 Burmistrzowi przysługują: 

1)nagroda jubileuszowa, 
2)odprawa przy przechodzeniu na rentę z tytułu niezdolności do pracy lub emeryturę 
-wyliczone zgodnie z przepisami art. 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych i § 10 pkt 1 i § 11 pkt1 wyżej cytowanego rozporządzenia 
3)wynagrodzenie roczne dla pracowników jednostek sfery budżetowej wyliczone zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla 
pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz.U. nr 160, poz. 1080 z póź.zm.), 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 18 listopada 2002 r. 


